Şekil 1. 6 Nisan 1329[19 Nisan 1913] yangınından sonra istimlâk edilen Kabasakal Mahallesi, (İstanbul Atatürk

Kitaplığı) (Hrt-003835).

Cemil Paşa’nın başkanlığı döneminde, Divanyolu’nda II.